
Ceník příslušenství platný od 25. 03. 2025

DESIGN Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Evolution Techno Iconic

Disky kol
Hliníkový disk 18" Techno 403008515R 6 339 Kč 21% 5 239 Kč 1 X 1

Hliníkový disk 18" Chrono 403002502R 6 339 Kč 21% 5 239 Kč

Bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů – černé 8201724183 1 399 Kč 21% 1 156 Kč

Bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů – šedivé 8201724187 1 259 Kč 21% 1 040 Kč

Interiér
Koncovka řadicí páky e-pop numbeR5 – žlutá 328G67215R 779 Kč 21% 644 Kč

Koncovka řadicí páky e-pop numbeR5 – bílá 328G63825R 779 Kč 21% 644 Kč

Koncovka řadicí páky e-pop fR5nch – francouzská vlajka 328G67329R 779 Kč 21% 644 Kč

Koncovka řadicí páky e-pop 1972 – stříbná 328G69467R 779 Kč 21% 644 Kč

Koncovka řadicí páky e-pop wt5 – žlutá 328G60960R 779 Kč 21% 644 Kč

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s logem R5 8201754033 5 079 Kč 21% 4 198 Kč

KOMFORT A OCHRANA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Evolution Techno Iconic

Zážitky na palubě
Malý box do středové konzoly – černý 685601294R 359 Kč 21% 297 Kč X

Malý box do středové konzoly – žlutý 685608676R 359 Kč 21% 297 Kč X

Malé víko boxu do středové konzoly numbeR5 – šedé 685604856R 1 219 Kč 21% 1 007 Kč X

Malé víko boxu do středové konzoly numbeR5 – modré 685609424R 1 219 Kč 21% 1 007 Kč X

Malé víko boxu do středové konzoly witch5 – šedé 685601304R 1 219 Kč 21% 1 007 Kč X

Malé víko boxu do středové konzoly witch5 – modré 685607171R 1 219 Kč 21% 1 007 Kč X

Malé víko boxu do středové konzoly loveR5 – šedé 685605897R 1 219 Kč 21% 1 007 Kč X

Malé víko boxu do středové konzoly loveR5 – modré 685605307R 1 219 Kč 21% 1 007 Kč X

Velký box do středové konzoly – černý 685606569R 359 Kč 21% 297 Kč X

Velký box do středové konzoly – žlutý 685609026R 359 Kč 21% 297 Kč X

Velké víko boxu do středové konzoly numbeR5 – šedé 685606467R 1 219 Kč 21% 1 007 Kč X

Velké víko boxu do středové konzoly numbeR5 – modré 685607193R 1 219 Kč 21% 1 007 Kč X

Velké víko boxu do středové konzoly unlimited5 – šedé 685600891R 1 219 Kč 21% 1 007 Kč X

Velké víko boxu do středové konzoly unlimited5 – modré 685606183R 1 219 Kč 21% 1 007 Kč X

Velké víko boxu do středové konzoly 1972 – šedé 685609748R 1 219 Kč 21% 1 007 Kč X

Velké víko boxu do středové konzoly 1972 – modré 685606927R 1 219 Kč 21% 1 007 Kč X

Organizér do středové konzoly – šedý 685608012R 1 529 Kč 21% 1 264 Kč X

Organizér do středové konzoly – modrý 685601256R 1 529 Kč 21% 1 264 Kč X

Kuřácký paket (popelník + zapalovač) 8201375535 1 059 Kč 21% 875 Kč

Univerzální nástavec (na ref. 7711785945, 7711785946, 7711785947) 7711785944 599 Kč 21% 495 Kč

Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 7711785945 1 689 Kč 21% 1 396 Kč

Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 7711785946 2 259 Kč 21% 1 867 Kč

Sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) 7711785947 2 979 Kč 21% 2 462 Kč

Ochrana zavazadlového prostoru
Oboustranný koberec zavazadlového prostoru textil / guma 749L00776R 1 479 Kč 21% 1 222 Kč

Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 849P96604R 5 129 Kč 21% 4 239 Kč

Ochrana hrany zavazadlového prostoru 849P54666R 3 129 Kč 21% 2 586 Kč

Koberce
Textilní koberce Comfort – sada 4 kusů 749M69219R 1 569 Kč 21% 1 297 Kč

Textilní koberce Premium – sada 4 kusů 749M64313R 2 109 Kč 21% 1 743 Kč

Gumové koberce – sada 4 kusů 749M68308R 2 209 Kč 21% 1 826 Kč

Ochrana karoserie
Ochranná plachta karoserie „5“ 7717274271 6 149 Kč 21% 5 082 Kč

Univerzální zástěrky – sada 2 kusů 7717274244 1 189 Kč 21% 983 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

?

X

RENAULT 5
E-TECH ELEKTRICKÝ

Kompatibilní v případě, že je vůz vybaven:

(1) volitelná součást základní výbavy, (2) součástí základní výbavy, (3) součástí základní výbavy, pokud vozidlo disponuje prémiovým 

zvukovým systémem.

kompatibilní

kompatibilní v případě

nekompatibilní

nedostupné



PŘEPRAVA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Evolution Techno Iconic

Tažné zařízení
Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 12 587 Kč 21% 10 402 Kč

Tažné zařízení RDSO 756100638R 3 549 Kč 21% 2 933 Kč

Montážní sada RDSO 511991264R 6 059 Kč 21% 5 007 Kč

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin 241578554R 2 979 Kč 21% 2 462 Kč

Adaptér kabeláže tažného zařízení – 13/7 pin 7711949772 649 Kč 21% 536 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola 7711949994 12 290 Kč 21% 10 157 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola 7711949995 11 290 Kč 21% 9 331 Kč

Aero cargo box™ Renault – 310 litrů * 7717275153 14 990 Kč 21% 12 388 Kč

* Box slouží jako alternativní násada na nosiče kol. K montáži je tedy potřeba vlastnit 7711949994 nebo 7711949995.

BEZPEČNOST Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Evolution Techno Iconic

Ochrana proti krádeži
Alarm 256918234R 6 769 Kč 21% 5 594 Kč

Ochrana zásuvky palubní diagnostiky 7711782488 2 769 Kč 21% 2 288 Kč

Zámek na volant Stoplock 7711431429 1 459 Kč 21% 1 206 Kč

Bezpečnost
Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596328 999 Kč 21% 826 Kč

Sněhové řetězy
Sněhové řetězy Standard - 9 mm – velikost 120 - 17” a 18” 7711578473 2 339 Kč 21% 1 933 Kč

Sněhové řetězy Premium GRIP – velikost 110 - 17" a 18" 7711780259 11 690 Kč 21% 9 661 Kč

 

NABÍJENÍ Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Evolution Techno Iconic

Nabíjecí stanice a kabely
Nabíjecí stanice Schneider Charge 7,4/11/22 kW 1P/3PN T2S 7717089744 17 590 Kč 21% 14 537 Kč

Nabíjecí stanice Schneider Charge 11 kW 3P + N s integrovaným kabelem – délka 5 metrů 7717089745 17 990 Kč 21% 14 868 Kč

Nabíjecí stanice EVlink Pro AC/AC Metal, 22 kW, 32 A, 3P + N, T2S, RDCDD 6 mA, CD Asi 30 mA, cívka MNx 7717078093 38 990 Kč 21% 32 223 Kč

Nabíjecí kabel pro Wallbox – T2 32A – délka 6,5 metru 7711943517 10 290 Kč 21% 8 504 Kč 2 2 2

Zásuvka pro domácí nabíjení Green Up – typ E * 8201486883 4 309 Kč 21% 3 561 Kč

Nabíjecí kabel do zásuvky Green Up pro domácí nabíjení – T2 10–16A – délka 6,5 metru * 296901863R 11 890 Kč 21% 9 826 Kč

Nabíjecí kabel Flexicharger 2,3 kW pro domácí nabíjení (230 V) – délka 6,5 metru 7711943515 6 149 Kč 21% 5 082 Kč

* Jedná se o vzájemně kompatibilní příslušenství. Doporučujeme objednávat společně. 

Oboustranné nabíjení
Adaptér pro obousměrné napájení spotřebičů (220 V) – typ E 296976446R 9 229 Kč 21% 7 627 Kč 2 2 2

Doplňky
Úložná přihrádka pro nabíjecí kabel 8201752063 949 Kč 21% 784 Kč 3 3

Páska na nabíjecí kabel 7711943110 949 Kč 21% 784 Kč

Rukavice na nabíjení – velikost S/M 7717301120 409 Kč 21% 338 Kč

Rukavice na nabíjení – velikost L/XL 7717301121 409 Kč 21% 338 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

?

X nekompatibilní

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si společnost Renault Česká republika, a.s. vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a

představované automobily, příslušenství, náhradní díly a další produkty. Některé produkty nemusí být aktuálně k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u svého autorizovaného prodejce a servisu RENAULT. Z technických a polygrafických

důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo produktů. Vyobrazení je ilustrativní. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání,

zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti Renault Česká republika, a.s., je zakázána. Uvedené ceny jsou ceny doporučené

společností Renault Česká republika, a. s. a mohou se u jednotlivých autorizovaných prodejců a servisů RENAULT lišit. Tisková chyba vyhrazena.

Kompatibilní v případě, že je vůz vybaven:

(1) volitelná součást základní výbavy, (2) součástí základní výbavy, (3) součástí základní výbavy, pokud vozidlo disponuje prémiovým 

zvukovým systémem.

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu

příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH.

Uvedená sleva se vztahuje pouze na dostupné produkty skladem. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

kompatibilní

kompatibilní v případě

nedostupné


